Vorteilhaft sind die
Modernität und attraktive Optik des Anbaus. Größter
Nachteil ist die Lage an einer örtlichen Durchgangs
straße mit regem Durchgangsverkehr sowie die Nähe
zu einer rückwärtig gelegenen Bahntrasse und der seit
lich gelegenen Garagenanlage.

Lrswert: 350.000,00 €
(In Worten: dreihundertfünfzigtausend Euro)

Grundbuch
Greftwald

Blatt
4386

lfd. Nr.
1

Gemarkung
Greijwald

Flur
40

Bewertungsobj ekt

Flurstück
160

Fläche
520m2

Grund
stücksart:
Ort:
Straße: